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Marcando el comienzo de la Cuaresma,
desde la Basilica de Santa Sabrina presidida por el papa Francisco.

México D.F.
Miércoles 14 - 9:30 a.m.

Bogota
Miércoles 14 - 10:30 a.m.

Madrid
Miércoles 14 - 4:30 p.m.

Buenos Aires
Miércoles 14 - 12:30 p.m.

Este / Miami
Miércoles 14 - 10:30 a.m.

Pacifico / Los Angeles
Miércoles 14 - 7:30 a.m.

Via Crucis de Lourdes
Siga en el camino de la Cruz, en
el santuario de Lourdes, Francia,
los pasos del Sefior Jesus.

Con meditaciones realizadas
por San Alfonso Maria Ligorio.
México D.F.

Lunes 12 -12:30a.m.-9a.m.
-4p.m.-8p.m.

Bogota

Lunes 12 -1:30a.m.-10a.m.

GALERIA

-5p.m. -9 p.m.
Madrid

Lunes 12 -7:30a.m. -4 p.m.
- 11 p.m./ Martes 13 -3 a.m.

Buenos Aires

Lunes 12 -3:30a.m. - 12 p.m.
-7p.m.-11 p.m.
Este / Miami
Lunes12-1a.m.-5a.m.
-117a.m.-9p.m.

Pacifico / Los Angeles
Domingo 11 - 10 p.m./ Lunes 12
-2am.-8a.m.-6p.m.

40 horas

Como requisito de la escuela,

a Cristina (16 afios) le asignan
hacer 40 horas de servicio en una
organizacion caritativa. Comienza
embarazosamente su tarea en
un comedor de indigentes, pero
al final se hace amiga de Kat,

una voluntaria carismatica.

Kat y Cristina se hacen amigas...
justo cuando Kat recaia en
habitos peligrosos.

México D.F.

Martes 13 -12:30 a.m. -9 a.m.
-4p.m.-8p.m.

Bogota

Martes 13 - 1:30 a.m. - 10 a.m.
-5p.m.-9p.m.

Madrid

Martes 13 -7:30 a.m. -4 p.m.
- 11 p.m./ Miércoles 14 - 3 a.m.

Buenos Aires

Martes 13 -3:30a.m. - 12 p.m.
-7p.m.-11 p.m.
Este / Miami

Martes 13-1a.m.-5a.m.
-11a.m.-9p.m.

Pacifico / Los Angeles
Lunes 12 - 10 p.m./ Martes 13
-2am.-8a.m.-6p.m.
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Quédate con nosotros

El Nuevo Testamento nos habla
de manera literal sobre el
misterio de la Eucaristia,

pero para no equivocarnos
requerimos de la ayuda de la
Tradicion de la Iglesia.

Del Lunes 19 al lunes 26

México D.F.
12:30a.m.-9a.m.-4p.m.
-8 p.m.

Bogotd
1:30a.m.-10a.m.-5p.m.
-9 p.m.

Madrid

7:30a.m. -4 p.m.-11 p.m.
/ (Dia después) - 3 a.m.

Buenos Aires
3:30a.m.-12p.m.-7 p.m.
-11 p.m.

Este / Miami
lTam.-5am.-11am.-9p.m.
Pacifico / Los Angeles

(Dia anterior) 11 p.m.
/2a.m.-8a.m.-6p.m.

ESPECIALES

La Pasion de Santa Juana
de Arco

Documental que presenta la

vida y la singular misién de esta
valiente joven que es mucho mas
gue una heroina nacional: es una
santa que debe devolver el reino
de Francia a su verdadero Rey

y Sefior, Jesucristo.

México D.F.

Domingo 4 - 10:30 a.m. - 5 p.m.
Bogotad

Domingo 4 - 11:30 a.m. - 6 p.m.
Madrid

Domingo 4 - 5:30 p.m.
/Lunes5-12a.m.

Buenos Aires

Domingo 4 - 1:30 p.m. - 8 p.m.
Este / Miami

Domingo4-1p.m.-11 p.m.
/ Viernes 9 - 6 p.m.
Pacifico / Los Angeles

Domingo 4 -10a.m. -8 p.m.
/ Viernes 9 - 3 p.m.

Filipinas:

Silsilah - un enlace con el
Todo Poderoso

El padre Sebastiano, desde los
comienzos con una humilde
cabafia hasta el dia de hoy con
un vasto centro de didlogo que
enriquece a miles de personas
cada afio, el Movimiento de
Dialogo Silsilah se ha convertido
en un instrumento para la paz
en Filipinas.

México D.F.

Sabado 10 - 1:30 a.m. - 4:30 p.m.

Bogota

Sabado 10 - 2:30 a.m. - 5:30 p.m.

Madrid

Sabado 10 - 8:30 a.m. - 11:30 p.m.

Buenos Aires

Sabado 10 - 4:30 a.m. - 7:30 p.m.

Este / Miami
Lunes 5 - 6:30 p.m. / Sabado 10
-1:30 a.m. - 9:30 p.m.

Pacifico / Los Angeles
Lunes 5 -3:30 p.m./ Viernes 9 -
10:30 p.m. / Sabado 10 - 6:30 p.m.

Las Iglesias ocultas

de Roma:

San Juan y San Pablo

Dr. O’'Donnel da una mirada a la
Iglesia de San Juan y San Pablo,
quienes fueron martirizados por
rehusarse a adorar a los dioses

paganos.

Meéxico D.F.
Viernes 16 - 6:50 a.m.

Bogota
Viernes 16 - 7:50 a.m.

Madrid
Viernes 16 - 1:50 p.m.

Buenos Aires
Viernes 16 - 9:50 a.m.

Este / Miami
Viernes 16 - 7:50 a.m.

Pacifico / Los Angeles
Viernes 16 - 4:50 a.m.

[

Las Iglesias ocultas
de Roma:

San Pedro en Cadenas

El Dr. Timothy O’ Donnell visita la
antigua iglesia de San Pedro en
Cadenas, lugar en el que se cree
que San Pedro fue juzgado antes
de su muerte.

Meéxico D.F.

Lunes 19 - 6:50 a.m.

Bogota

Lunes 19 - 7:50 a.m.

Madrid
Lunes 19 - 1:50 p.m.

Buenos Aires
Lunes 19 - 9:50 a.m.

Este / Miami
Lunes 19 - 7:50 a.m.

Pacifico / Los Angeles
Lunes 19 -4:50 a.m.

Para mas detalles sobre nuestra programacion, por favor visite nuestro portal ewtn.com/espafol.
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de Roma:

Los Doce Apdstoles

El Dr. Timothy O’'Donnell nos
hace un recorrido por Iglesias
en Roma en un peregrinaje de
Cuaresma. En este episodio visita
la Iglesia, conocida popular-
mente, como “l Dodice”, es decir,
los 12 apostoles.

México D.F.

Viernes 23 - 6:50 a.m.

Bogota

Viernes 23 - 7:50 a.m.

Madrid
Viernes 23 - 1:50 p.m.

Buenos Aires
Viernes 23 -9:50 a.m.

Este / Miami
Viernes 23 - 7:50 a.m.

Pacifico / Los Angeles
Viernes 23 - 4:50 a.m.

Las Iglesias ocultas

de Roma: Santa Cecilia

El Dr. Timothy O'Donnell visita
Sta. Cecilia, una Iglesia dedicada
a la patrona de la musica, virgen
y martir, construida en el lugar
en que se encontraba su casa.

México D.F.

Miércoles 28 - 6:50 a.m.
Bogota

Miércoles 28 - 7:50 a.m.
Madrid

Miércoles 28 - 1:50 p.m.
Buenos Aires

Miércoles 28 - 9:50 a.m.
Este / Miami

Miércoles 28 - 7:50 a.m.
Pacifico / Los Angeles

Miércoles 28 - 4:50 a.m.

Mi Cristo Roto

Alberto Mayagoitia conversa

con una estatuilla de Cristo
crucificado que encuentra en una
tienda. A lo largo del dialogo,
Cristo le va ensefiando los
sufrimientos que los pecados

(de todos y cada uno de nosotros)
le producen.

México D.F.

Sabado 24 -12a.m.-3 p.m.
Bogota

Sabado 24 -1 a.m.-4p.m.
Madrid

Sabado 24 -7 a.m.-10p.m.

Buenos Aires
Sabado 24 -3 a.m. -6 p.m.

Este / Miami
Lunes 19 - 5 p.m. / Sabado 24
-12a.m.

Pacifico / Los Angeles
Lunes 19-2 p.m.

Jesus en los vitrales

de La Plata

A través de las imagenes de los
vitrales de una de las catedrales
mas impactantes del mundo
podras meditar distintas etapas
de la historia de la salvacion.
Rodada en la catedral de la ciu-
dad de La Plata, Buenos Aires,

Argentina.

México D.F.

Jueves 29 -5 p.m. -9 p.m.
Bogotd

Jueves 29 -6 p.m. - 10 p.m.
Madrid

Viernes 1 -12a.m. -4 a.m.
Buenos Aires

Jueves 29 - 8 p.m.
/Viernes 1 -12 a.m.

Este / Miami

Jueves 29 -2 a.m. -6 a.m.
-Tp.m.-10 p.m.
Pacifico / Los Angeles

Miércoles 28 - 11 p.m. /Jueves 29
-3am.-10am.-7p.m.

HOY MAS QUE NUNCA
EWTN NECESITA
DE SUS ORACIONES
Y AYUDA ECONOMICA
PARA PODER CONTINUAR
LLEVANDOLE LA MEJOR
PROGRAMACION

CATOLICA EN ESPANOL.

POR FAVOR, VISITE
NUESTRA PAGINA WEB
PARA CONOCER TODAS

LAS FORMAS EN QUE
PUEDE COLABORAREN
ESTA TAREA.

SIGANOS EN NUESTRAS

REDES SOCIALES ﬁ @ G @ ®

Para mas detalles sobre nuestra programacion, por favor visite nuestro portal ewtn.com/espafol.




EWTN EL CANAL CATOLICO

MEXICO D.F.

12:00AM
1230AM
1:00 AM
1:30 AM
2:00 AM
2:30 AM
3:00 AM
3:30AM
4:00 AM
4:30 AM
5:00 AM
5:30 AM
5:45 AM
6:00 AM
6:30 AM
7:00 AM
7:30 AM
8:00 AM
8:30 AM
9:00 AM
9:30 AM
10:00 AM
10:30 AM
11:00 AM
11:30 AM
12:00 PM

12:30 PM

10:00 PM
10:30 PM
11:00 PM

11:30 PM

BOGOTA
1:00 AM
1:30 AM
2:00 AM

2:30 AM

9:30 AM
10:00 AM
10:30 AM
11:00 AM
11:30 AM
12:00 PM
12:30 PM
1:00 PM
1:30 PM
2:00 PM
2:30PM
3:00 PM
3:30PM
4:00 PM
4:30 PM
5:00 PM
5:30 PM
6:00 PM
6:30 PM
7:00 PM
7:30 PM
8:00 PM
8:30 PM
9:00 PM
9:30 PM
10:00 PM
10:30 PM
11:00 PM

11:30 PM
12:00 AM
DIA SIGUIENTE

12:30 AM
DIA SIGUIENTE

Para mas detalles sobre nuestra programacion, por favor visite nuestro portal ewtn.com/espafol.
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12:30 PM
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11:00 PM

11:30 PM
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2:00 AM
DIA SIGUIENTE
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DIA SIGUIENTE

4:00 AM
DIA SIGUIENTE
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6:00 AM
DIA SIGUIENTE

6:30 AM
DIA SIGUIENTE
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ESTE PACIFICO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
. 9:00 PM EL AGRADECIMIENTO
g : INFORME PROVIDA
(EEUSHRV IRt CORAZON DEL EVANGELIO NUESTRA MIENTRAS CONOZCA PRIMERO PERSPECTIVA
12:30 PM - LAS SIETE MARAVILLAS DE DOS EN DOS FEEN VIVO EL MUNDO GIRA SU FE CATOLICA CATOLICA
- DIA ANTERIOR ESPECIAL
q 10:00 PM . DE EWTN
T00AM i TerioR NUESTRA FE GALERIA
. 10:30 PM ENVIVO 4 EN LA HERIDA
(1:30/AME R e RioR LOS APOSTOLES DE CRISTO CRISTONAUTAS VIDAS POR LA VIDA ESTA LA MISION KERIGMA DE AMOR
2:00 AM CLASICOS CATOLICOS: CLASICOS CATOLICOS:
. DIA ANTERIOR MIENTRAS LO MEJOR DE LA M. ANGELICA PRESENTA CANTAY NO LLORES ESPECIAL LO MEJOR DE LA M. ANGELICA PRESENTA
230AM  11:30PM EL MUNDO GIRA MADRE ANGELICA CLASICOS CATOLICOS: DE EWTN MADRE ANGELICA CLASICOS CATOLICOS:
: DIA ANTERIOR M. ANGELICA PRESENTA M. ANGELICA PRESENTA
i g EWTN NOTICIAS
SR | 200N CONOZCA PRIMERO ESPECIAL
SU FE CATOLICA DE EWTN
3:30AM  12:30PM DONDE DIOS LLORA NI AM, NI FM, NI MP3 COCINA FRANCISCANA LAY“’é'EE'éfggE'A
AUDIENCIA PAPAL
: g INFORME PROVIDA MEXICO CATOLICO
CHIDAR | TR PERSPECTIVA NUESTRA FE CONOZCA PRIMERO PERSPECTIVA
CATOLICA ENVIVO SU FE CATOLICA CATOLICA
4:30 AM 1:30 AM DE DOS EN DOS EWTN NOTICIAS PERIFERIAS
5:00 AM 2:00 AM INFORME PROVIDA GALERIA
LOS APOSTOLES EN LA HERIDA CANTAY NO LLORES
5:30 AM 2:30 AM DE DOS EN DOS DE CRISTO CRISTONAUTAS VIDAS POE LA VIDA ESTA LA MISION KERIGMA DE AMOR
, ' ANGELUS CON EL CLASICOS CATOLICOS: LA SAGRADA CLASICOS CATOLICOS:
6:00AM  3:00AM PAPA FRANCISCO LO MEJOR DE LA M. ANGELICA PRESENTA CREADOS PARA AMAR ESPECIAL EUCARISTIA M. ANGELICA PRESENTA
MADRE ANGELICA CLASICOS CATOLICOS: DEEWTN " CLASICOS CATOLICOS:
3:30 AM VATICANO M. ANGELICA PRESENTA | DOS PADRES BIEN PADRES ViA crRuCIS M. ANGELICA PRESENTA
3:45 AM SANTO ROSARIO
4:00 AM ROSARIO DE LA MISERICORDIA DIVINA Y LETANIAS
LETANIA A LA PRECIOSA LETANIA 7 DOLORES LETANIA AL SAGRADO LETANIA 7 DOLORES LETANIA A LA PRECIOSA

4:30 AM SANGRE DE JESUS

5:00 AM

MISA

5:30AM DEL DOMINGO

6:00 AM

6:30 AM

Y GOZOS DE SAN JOSE

BUENAS NOCHE TEO

LETANIA DE LORETO

MIS ANGELITOS

CORAZON DE JESUS

MISA DIARIA

LUKAS STORYTELLER

Y GOZOS DE SAN JOSE

LA CASITA SOBRE LA ROCA

SANGRE DE JESUS

EL VIA CRUCIS
DE LOS NINOS

LETANIA DE LORETO

TEO Y SUS AMIGOS

EL ROSARIO DE LOS NINOS

m i q MI FAMILIA CATOLICA INFORME PROVIDA LUKAS STORYYELLER
THTOA | DAY NUESTRA MIENTRAS CONOZCA PRIMERO PERSPECTIVA
. FEEN VIVO EL MUNDO GIRA SU FE CATOLICA CATOLICA R
m 10:30AM  7:30 AM MI RATITO CON JESUS DE DOS EN DOS MI FAMILIA CATOLICA
q q ANGELUS i .
I I I 11:00AM = 8:00 AM IR TN N as) GALERIA MI RATITO CON JESUS
11:30AM  8:30 AM SANTO ROSARIO
q ’ EL AGRADECIMIENTO JOSEMARIA ESCRIVA: i
(RN VIR PHV O\ -ORAZGN DEL EVANGELIO | PREGUNTAS Y RESPUESTAS PRODUCCIONES ORIGINALES DE EWTN ViA CrRUCIS ESPECIAL
. DE EWTN
z 12.30PM  9:30 AM LAS SIETE MARAVILLAS | LOS APOSTOLES DE CRISTO CRISTONAUTAS VIDAS POR LA VIDA EE? AUEAH’SI?S'%AN KERIGMA DE AMOR
1:00PM  10:00 AM CLASICOS CATOLICOS: CLASICOS CATOLICOS:
. . ESPECIAL LO MEJOR DE LA M. ANGELICA PRESENTA AUDIENCIA PAPAL ESPECIALES LO MEJOR DE LA M. ANGELICA PRESENTA
130PM  10:30 AM DEEWTN MADRE ANGELICA CLASICOS CATOLICOS: DE EWTN MADRE ANGELICA CLASICOS CATOLICOS:
: : M. ANGELICA PRESENTA M. ANGELICA PRESENTA
2:.00PM  11:00 AM VATICANO EWTN NOTICIAS
A VISERICORDIA CANTAY NO LLORES
N VIR EECTOW\VIl LA SAGRADA EUCARISTIA DONDE DIOS LLORA NI AM, NI FM, NI MP3 CREADOS PARA AMAR COCINA FRANCISCANA Y EL PERDON
3:00PM  12:00 PM CORONILLA DE LA DIVINA MISERICORDIA Y ADORACION EUCARISTICA, EN VIVO, DESDE LA CAPILLA DE EWTN
m 3:30PM  12:30PM SANTO ROSARIO DESDE LOURDES-FRANCIA
4:00 PM 1:00 PM
DEL D’\gmNGo SANTA MISA DIARIA (REPETICION)
4:30 PM 1:30 PM (REPETICION)
5:00 PM 2:00 PM PRODUCCIONES ORIGINALES DE EWTN EL ViA CRUCIS ESPECIAL
ANGELUS CON EL EN LA HERIDA DEEWTN
g 4 PAPA FRANGISCO CRISTONAUTAS VIDAS POE LA VIDA A KERIGMA DE AMOR
5:30PM 230PM (REPET\C\(C)Ni ESPECIAL ESTALA MISION
DE EWTN .
6:00 PM 3:00 PM INFORME PROVIDA CLIC CON CORAZON PURO CAMBIO DE AGUJAS
ESPECIAL ESPECIAL
CANTAY NO LLORES
3:30PM DE DOS EN DOS ENTRE EL CIELO DEEWTN IGLESIA EN CAMINO DE EWTN
- Y LATIERRA CUBA
EWTN NOTICIAS VATICANO
NUESTRA
FEEN VIVO
DONDE DIOS LLORA NI AM, NI FM, NI MP3 DOS PADRES BIEN PADRES |  COCINA FRANCISCANA LAYNE"LSE';'RCS)C?E'A PERIFERIAS
INFORME PROVIDA
MIENTRAS NUESTRA MIENTRAS CONOZCA PRIMERO PERSPECTIVA
EL MUNDO GIRA FEEN VIVO EL MUNDO GIRA SU FE CATOLICA CATOLICA
DE DOS EN DOS
ESPECIAL
. DE EWTN
GALERIA
CONOZCA PRIMERO
SU FE CATOLICA LOS APOSTOLES EN LA HERIDA
DE CRISTO CRISTONAUTAS VIDAS PO LA VIDA ESTA LA MISION KERIGMA DE AMOR
10:00 PM CLASICOS CATOLICOS: CLASICOS CATOLICOS:
: PERSPECTIVA LO MEJOR DE LA M. ANGELICA PRESENTA AUDIENCIA PAPAL ESPECIAL LO MEJOR DE LA M. ANGELICA PRESENTA
10:30 PM CATOLICA MADRE ANGELICA CLASICOS CATOLICOS: DE EWTN MADRE ANGELICA CLASICOS CATOLICOS:
: M. ANGELICA PRESENTA M. ANGELICA PRESENTA
g EWTN NOTICIAS VATICANO
170 ESPECIAL
DE EWTN
11:30PM  8:30PM DONDE DIOS LLORA NI AM, NI FM, NI MP3 DOS PADRES BIEN PADRES |  COCINA FRANCISCANA LAY“’é'EE'éfggE'A PERIFERIAS

Para mas detalles sobre nuestra programacion, por favor visite nuestro portal ewtn.com/espafol.



